
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
210 
224 
223 
221 
215 
214 
218 
206 
225 

Name 
Tim Kulikowski 
Nils Smid 
Lukas Liss 
Sebastian Detzer 
Jan Baltzer 
Luka Korte 
Timon Dohnke 
Tamara Futterknecht 
Brehmer Laurin Jonas 

Fabrikat 
Opel Corsa B 
Citronen AX 
VW Polo  
Suzuki Swift MK1 
Suzuki Swift 
Opel Corsa 
Opel Corsa-B 
VW Polo 6N 
VW Polo 

In Rd. 
3 
2 
3 
3 
4 
3 
3 
2 
2 

Beste Zeit 
40.619 
42.313 
43.297 
43.362 
43.460 
44.265 
44.524 
44.689 
49.098 

Zweitbeste 
41.303 
42.684 
45.269 
43.593 
43.473 
45.161 
44.887 
44.960 
49.284 

km/h 
78,879 
75,721 
74,001 
73,890 
73,723 
72,382 
71,961 
71,695 
65,257 

 

Gedruckt: 17.08.2019 13:40:56 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Burkhard Scheunert 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:31:45 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 13:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(210) Tim Kulikowski 

1 

2 

3 

4 

(224) Nils Smid 

1 

2 

3 

4 

(223) Lukas Liss 

1 

2 

3 

4 

(221) Sebastian Detzer 

1 

2 

3 

4 

(215) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

(214) Luka Korte 

1 

2 

3 

4 

(218) Timon Dohnke 

1 

2 

3 

4 

(206) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

(225) Brehmer Laurin Jonas 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

47.552 

41.303 

40.619 

42.308 

43.205 

42.313 

42.684 

42.934 

46.469 

45.269 

43.297 

46.338 

45.454 

43.710 

43.362 

43.593 

44.779 

43.473 

43.566 

43.460 

46.215 

45.161 

44.265 

46.283 

45.580 

46.293 

44.524 

44.887 

45.120 

44.689 

44.960 

45.456 

50.923 

49.098 

49.295 

49.284 

Diff. 

+6.933 

+0.684 

+1.689 

+0.892 

+0.371 

+0.621 

+3.172 

+1.972 

+3.041 

+2.092 

+0.348 

+0.231 

+1.319 

+0.013 

+0.106 

+1.950 

+0.896 

+2.018 

+1.056 

+1.769 

+0.363 

+0.431 

+0.271 

+0.767 

+1.825 

+0.197 

+0.186 

Tageszeit 

13:33:06.205 

13:33:47.508 

13:34:28.127 

13:35:10.435 

13:37:55.327 

13:38:37.640 

13:39:20.324 

13:40:03.258 

13:37:50.282 

13:38:35.551 

13:39:18.848 

13:40:05.186 

13:37:40.803 

13:38:24.513 

13:39:07.875 

13:39:51.468 

13:33:18.967 

13:34:02.440 

13:34:46.006 

13:35:29.466 

13:33:12.624 

13:33:57.785 

13:34:42.050 

13:35:28.333 

13:33:28.107 

13:34:14.400 

13:34:58.924 

13:35:43.811 

13:32:49.890 

13:33:34.579 

13:34:19.539 

13:35:04.995 

13:38:11.602 

13:39:00.700 

13:39:49.995 

13:40:39.279 

Gedruckt: 17.08.2019 13:41:13 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Burkhard Scheunert 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:31:45 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 13:20 



POLE POSITION

 1 1
210 Tim Kulikowski

40.619

 1 2
224 Nils Smid

42.313

 1 3
223 Lukas Liss

43.297

 2 4
221 Sebastian Detzer

43.362

 2 5
215 Jan Baltzer

43.460

 3 6
214 Luka Korte

44.265

 3 7
218 Timon Dohnke

44.524

 3 8
206 Tamara Futterknecht

44.689

 4 9
225 Brehmer Laurin Jonas

49.098

Gedruckt: 17.08.2019 13:41:37 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Burkhard Scheunert 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 16:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
210 
223 
215 
224 
221 
214 
206 
225 

218 

Name 
Tim Kulikowski 
Lukas Liss 
Jan Baltzer 
Nils Smid 
Sebastian Detzer 
Luka Korte 
Tamara Futterknech
Brehmer Laurin Jona

Timon Dohnke 

Fabrikat 
Opel Corsa B 
VW Polo  
Suzuki Swift 
Citronen AX 
Suzuki Swift MK1 
Opel Corsa 
VW Polo 6N 
VW Polo 

Opel Corsa-B 

Beste Zeit 
40.055 
41.032 
41.109 
40.540 
41.685 
43.003 
44.520 
44.188 

44.922 

Zweitbeste 
40.472 
41.393 
41.189 
40.696 
41.735 
43.238 
44.540 
44.418 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

1 

Gesamtzeit 
4:18.661 
4:19.506 
4:20.142 
4:21.341 
4:28.771 
4:31.940 
4:42.914 
4:45.112 

53.828 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

15 

 

Vorsprung 

0.845 

Ø km/h 

74,321 

Beste Rundenzeit 

40.055 

km/h 

79,990 

Beste Runde von 

210 - Tim Kulikowski 

Gedruckt: 17.08.2019 16:10:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:04:46 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 16:05 



Runde 

1 

Rundenzeit 

44.922 

Diff. Tageszeit 

16:05:40.570 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(210) Tim Kulikowski 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(223) Lukas Liss 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(215) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(224) Nils Smid 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(221) Sebastian Detzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(214) Luka Korte 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(206) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(225) Brehmer Laurin Jonas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(218) Timon Dohnke 

Rundenzeit 

40.803 

40.472 

40.055 

42.844 

44.264 

43.309 

41.537 

41.032 

41.393 

42.448 

42.506 

43.063 

43.347 

41.813 

42.192 

41.109 

41.189 

42.655 

41.348 

40.540 

40.696 

43.916 

42.584 

45.348 

43.707 

42.425 

41.735 

41.685 

48.538 

42.820 

44.295 

43.238 

43.003 

43.570 

44.689 

44.617 

45.466 

46.747 

46.142 

45.358 

44.520 

44.540 

48.075 

46.984 

45.973 

45.334 

44.188 

44.418 

Diff. 

+0.748 

+0.417 

+2.789 

+4.209 

+3.254 

+0.505 

+0.361 

+1.416 

+1.474 

+2.031 

+2.238 

+0.704 

+1.083 

+0.080 

+1.546 

+0.808 

+0.156 

+3.376 

+2.044 

+4.808 

+2.022 

+0.740 

+0.050 

+6.853 

+1.135 

+1.292 

+0.235 

+0.567 

+1.686 

+1.614 

+0.946 

+2.227 

+1.622 

+0.838 

+0.020 

+3.887 

+2.796 

+1.785 

+1.146 

+0.230 

Tageszeit 

16:05:34.459 

16:06:14.931 

16:06:54.986 

16:07:37.830 

16:08:22.094 

16:09:05.403 

16:05:35.806 

16:06:16.838 

16:06:58.231 

16:07:40.679 

16:08:23.185 

16:09:06.248 

16:05:37.926 

16:06:19.739 

16:07:01.931 

16:07:43.040 

16:08:24.229 

16:09:06.884 

16:05:34.999 

16:06:15.539 

16:06:56.235 

16:07:40.151 

16:08:22.735 

16:09:08.083 

16:05:38.310 

16:06:20.735 

16:07:02.470 

16:07:44.155 

16:08:32.693 

16:09:15.513 

16:05:39.565 

16:06:22.803 

16:07:05.806 

16:07:49.376 

16:08:34.065 

16:09:18.682 

16:05:42.349 

16:06:29.096 

16:07:15.238 

16:08:00.596 

16:08:45.116 

16:09:29.656 

16:05:44.957 

16:06:31.941 

16:07:17.914 

16:08:03.248 

16:08:47.436 

16:09:31.854 

Gedruckt: 17.08.2019 16:10:13 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:04:46 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 16:05 



POLE POSITION

 1 1
210 Tim Kulikowski 1 2

223 Lukas Liss
 1 3

215 Jan Baltzer

 2 4
224 Nils Smid 2 5

221 Sebastian Detzer

 3 6
214 Luka Korte 3 7

206 Tamara Futterknecht
 3 8

225 Brehmer Laurin Jonas

 4 9
218 Timon Dohnke

Gedruckt: 17.08.2019 16:10:27 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 09:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
210 
215 
223 
221 
206 
214 
218 
225 

224 

Name 
Tim Kulikowski 
Jan Baltzer 
Lukas Liss 
Sebastian Detzer 
Tamara Futterknech
Luka Korte 
Timon Dohnke 
Brehmer Laurin Jona

Nils Smid 

Fabrikat 
Opel Corsa B 
Suzuki Swift 
VW Polo  
Suzuki Swift MK1 
VW Polo 6N 
Opel Corsa 
Opel Corsa-B 
VW Polo 

Citronen AX 

Beste Zeit 
39.554 
39.741 
40.279 
39.807 
41.036 
40.856 
40.795 
45.821 

Zweitbeste 
39.999 
40.156 
40.348 
40.347 
41.194 
41.773 
41.554 
47.777 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
4:09.327 
4:11.093 
4:11.983 
4:13.026 
4:22.667 
4:23.121 
4:26.981 
4:32.690 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

15 

 

Vorsprung 

1.766 

Ø km/h 

77,104 

Beste Rundenzeit 

39.554 

km/h 

81,003 

Beste Runde von 

210 - Tim Kulikowski 

Gedruckt: 18.08.2019 08:57:42 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:52:49 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 09:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(210) Tim Kulikowski 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(215) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(223) Lukas Liss 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(221) Sebastian Detzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(206) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(214) Luka Korte 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(218) Timon Dohnke 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(225) Brehmer Laurin Jonas 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

41.113 

40.627 

39.999 

40.164 

40.981 

39.554 

41.769 

41.593 

40.478 

40.243 

40.156 

39.741 

41.778 

41.253 

40.696 

40.348 

40.363 

40.279 

42.647 

41.163 

41.201 

40.347 

40.430 

39.807 

41.036 

45.586 

42.683 

41.881 

41.693 

41.194 

44.293 

43.150 

42.878 

42.133 

41.773 

40.856 

43.792 

46.187 

40.795 

41.748 

43.630 

41.554 

47.777 

1:07.098 

51.369 

51.349 

45.821 

Diff. 

+1.559 

+1.073 

+0.445 

+0.610 

+1.427 

+2.028 

+1.852 

+0.737 

+0.502 

+0.415 

+1.499 

+0.974 

+0.417 

+0.069 

+0.084 

+2.840 

+1.356 

+1.394 

+0.540 

+0.623 

+4.550 

+1.647 

+0.845 

+0.657 

+0.158 

+3.437 

+2.294 

+2.022 

+1.277 

+0.917 

+2.997 

+5.392 

+0.953 

+2.835 

+0.759 

+1.956 

+21.277 

+5.548 

+5.528 

Tageszeit 

8:53:37.772 

8:54:18.399 

8:54:58.398 

8:55:38.562 

8:56:19.543 

8:56:59.097 

8:53:38.652 

8:54:20.245 

8:55:00.723 

8:55:40.966 

8:56:21.122 

8:57:00.863 

8:53:38.814 

8:54:20.067 

8:55:00.763 

8:55:41.111 

8:56:21.474 

8:57:01.753 

8:53:39.848 

8:54:21.011 

8:55:02.212 

8:55:42.559 

8:56:22.989 

8:57:02.796 

8:53:39.400 

8:54:24.986 

8:55:07.669 

8:55:49.550 

8:56:31.243 

8:57:12.437 

8:53:42.101 

8:54:25.251 

8:55:08.129 

8:55:50.262 

8:56:32.035 

8:57:12.891 

8:53:42.837 

8:54:29.024 

8:55:09.819 

8:55:51.567 

8:56:35.197 

8:57:16.751 

8:53:46.823 

8:54:53.921 

8:55:45.290 

8:56:36.639 

8:57:22.460 

Gedruckt: 18.08.2019 08:57:53 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:52:49 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 09:20 



POLE POSITION

 1 1
210 Tim Kulikowski 1 2

215 Jan Baltzer
 1 3

223 Lukas Liss

 2 4
221 Sebastian Detzer 2 5

206 Tamara Futterknecht

 3 6
214 Luka Korte 3 7

218 Timon Dohnke
 3 8

225 Brehmer Laurin Jonas

 4 9
224 Nils Smid

Gedruckt: 18.08.2019 08:58:04 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 11:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
210 
215 
223 
206 
221 
225 
214 
218 

224 

Name 
Tim Kulikowski 
Jan Baltzer 
Lukas Liss 
Tamara Futterknech
Sebastian Detzer 
Brehmer Laurin Jona
Luka Korte 
Timon Dohnke 

Nils Smid 

Fabrikat 
Opel Corsa B 
Suzuki Swift 
VW Polo  
VW Polo 6N 
Suzuki Swift MK1 
VW Polo 
Opel Corsa 
Opel Corsa-B 

Citronen AX 

Beste Zeit 
38.619 
38.959 
39.535 
40.032 
39.658 
44.090 
40.337 
40.257 

Zweitbeste 
38.904 
39.465 
39.550 
40.398 
39.842 
44.461 
40.741 
41.026 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
3 

Gesamtzeit 
4:03.329 
4:06.212 
4:07.484 
4:14.043 
4:14.619 
4:38.326 
2:55.244 
2:13.030 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

15 

 

Vorsprung 

2.883 

Ø km/h 

79,004 

Beste Rundenzeit 

38.619 

km/h 

82,964 

Beste Runde von 

210 - Tim Kulikowski 

Gedruckt: 18.08.2019 11:03:06 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:57:05 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 11:25 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(210) Tim Kulikowski 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(215) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(223) Lukas Liss 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(206) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(221) Sebastian Detzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(225) Brehmer Laurin Jonas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(214) Luka Korte 

1 

2 

3 

4 

(218) Timon Dohnke 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

40.326 

39.322 

38.619 

38.904 

39.315 

39.631 

41.033 

39.734 

39.465 

38.959 

39.694 

39.766 

40.882 

40.053 

39.550 

39.535 

40.013 

39.935 

43.015 

41.284 

40.398 

40.032 

40.504 

40.855 

44.390 

40.532 

40.364 

39.658 

39.842 

41.430 

45.585 

45.009 

44.461 

44.703 

44.981 

44.090 

43.548 

41.900 

40.337 

40.741 

42.251 

41.026 

40.257 

Diff. 

+1.707 

+0.703 

+0.285 

+0.696 

+1.012 

+2.074 

+0.775 

+0.506 

+0.735 

+0.807 

+1.347 

+0.518 

+0.015 

+0.478 

+0.400 

+2.983 

+1.252 

+0.366 

+0.472 

+0.823 

+4.732 

+0.874 

+0.706 

+0.184 

+1.772 

+1.495 

+0.919 

+0.371 

+0.613 

+0.891 

+3.211 

+1.563 

+0.404 

+1.994 

+0.769 

Tageszeit 

10:57:53.106 

10:58:32.428 

10:59:11.047 

10:59:49.951 

11:00:29.266 

11:01:08.897 

10:57:54.162 

10:58:33.896 

10:59:13.361 

10:59:52.320 

11:00:32.014 

11:01:11.780 

10:57:53.966 

10:58:34.019 

10:59:13.569 

10:59:53.104 

11:00:33.117 

11:01:13.052 

10:57:56.538 

10:58:37.822 

10:59:18.220 

10:59:58.252 

11:00:38.756 

11:01:19.611 

10:57:58.361 

10:58:38.893 

10:59:19.257 

10:59:58.915 

11:00:38.757 

11:01:20.187 

10:58:00.650 

10:58:45.659 

10:59:30.120 

11:00:14.823 

11:00:59.804 

11:01:43.894 

10:57:57.834 

10:58:39.734 

10:59:20.071 

11:00:00.812 

10:57:57.315 

10:58:38.341 

10:59:18.598 

Gedruckt: 18.08.2019 11:03:15 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:57:05 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 11:25 



Autocross auf dem Uhlenköper‐Ring
Klasse 2A Strecke: Uhlenköper‐Ring

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  18.08.2019 11:02 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

4:18.661 4:09.327 4:03.329
3 2 2

4:20.142 4:11.093 4:06.212
2 3 3

4:19 506 4:11 983 4:07 484

Jan Baltzer

5

42 215
NC1169270
VW Polo 

Suzuki Swift

3 223 Lukas Liss
NC1188933

1 210 Tim Kulikowski 2
Opel Corsa B
NC1187699

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

4:19.506 4:11.983 4:07.484
5 4 5

4:28.771 4:13.026 4:14.619
7 5 4

4:42.914 4:22.667 4:14.043
6 6 7

4:31.940 4:23.121 no time

Sebastian Detzer

Luka Korte

9

9

126 214
NC1190237
Opel Corsa

5 206 Tamara Futterknecht
NC1189480
VW Polo 6N

4 221
NC1199646

Suzuki Swift MK1
NC1188933

8 8 6
4:45.112 no time 4:38.326

15 7 8
no time 4:26.981 no time

4 15 15
4:21.341 no time no time

Timon Dohnke

14

19

15

Citronen AX

VW Polo

Opel Corsa‐B

7 225 Brehmer Laurin Jonas
NC1183712

9 224 Nils Smid
NC1187364

8 218
NC1174125

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf Burhop Sportkommissar: Denny Enick

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 195/19

gedruckt  18.08.2019 11:02 Aushangzeit:



Autocross auf dem Uhlenköper‐Ring

Klasse 2A Strecke: Uhlenköper‐Ring

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  18.08.2019 11:03 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

4:18.661 4:09.327 4:03.329
3 2 2

4:20.142 4:11.093 4:06.212
2 3 3VW Polo 

NC1187699
Opel Corsa B

7

8

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 210 Tim Kulikowski

2 215 Jan Baltzer
NC1169270

3 223 Lukas Liss

3

Suzuki Swift

2 3 3
4:19.506 4:11.983 4:07.484

5 4 5
4:28.771 4:13.026 4:14.619

7 5 4
4:42.914 4:22.667 4:14.043

6 6 7
4:31 940 4:23 121 no time

Opel Corsa

5 206 Tamara Futterknecht
NC1189480
VW Polo 6N

Suzuki Swift MK1

16

196 214 Luka Korte
NC1190237

8

4 221 Sebastian Detzer
NC1199646

14

3 223 Lukas Liss
NC1188933

4:31.940 4:23.121 no time
8 8 6

4:45.112 no time 4:38.326
15 7 8

no time 4:26.981 no time
4 15 15

4:21.341 no time no time

VW Polo
NC1183712

NC1187364

Opel Corsa‐B

Citronen AXnot 

classified
224 Nils Smid

NC1174125
not 

classified
218 Timon Dohnke

22

30

34

NC1190237

7 225 Brehmer Laurin Jonas

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf Burhop Sportkommissar: Denny Enick

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 195/19

gedruckt  18.08.2019 11:03 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
210 Tim Kulikowski 1 2

215 Jan Baltzer
 1 3

223 Lukas Liss

 2 4
221 Sebastian Detzer 2 5

206 Tamara Futterknecht

 3 6
214 Luka Korte 3 7

225 Brehmer Laurin Jonas
 3 8

218 Timon Dohnke

 4 9
224 Nils Smid

Gedruckt: 18.08.2019 11:03:37 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
210 
223 
221 
206 
215 
225 
214 
218 

224 

Name 
Tim Kulikowski 
Lukas Liss 
Sebastian Detzer 
Tamara Futterknech
Jan Baltzer 
Brehmer Laurin Jona
Luka Korte 
Timon Dohnke 

Nils Smid 

Fabrikat 
Opel Corsa B 
VW Polo  
Suzuki Swift MK1 
VW Polo 6N 
Suzuki Swift 
VW Polo 
Opel Corsa 
Opel Corsa-B 

Citronen AX 

Beste Zeit 
41.270 
42.591 
42.888 
43.361 
42.496 
49.445 
44.446 
45.441 

Zweitbeste 
42.003 
43.002 
43.118 
43.575 
43.586 
50.148 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
1 
1 

Gesamtzeit 
5:03.949 
5:16.918 
5:21.597 
5:23.595 
5:25.122 
5:20.541 

52.960 
54.348 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Vorsprung 

12.969 

Ø km/h 

73,789 

Beste Rundenzeit 

41.270 

km/h 

77,635 

Beste Runde von 

210 - Tim Kulikowski 

Gedruckt: 18.08.2019 14:28:44 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:23:05 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 14:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(210) Tim Kulikowski 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(223) Lukas Liss 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(221) Sebastian Detzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(206) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(215) Jan Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(225) Brehmer Laurin Jonas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(214) Luka Korte 

1 

(218) Timon Dohnke 

1 

Rundenzeit 

42.070 

41.270 

42.095 

42.003 

42.623 

43.369 

43.207 

43.002 

42.591 

44.202 

43.479 

43.902 

45.331 

46.892 

43.955 

42.888 

43.118 

43.600 

46.076 

47.029 

46.730 

45.709 

43.575 

43.361 

44.335 

45.022 

46.992 

46.461 

43.586 

42.496 

46.112 

44.286 

44.567 

49.435 

46.845 

50.572 

49.445 

50.148 

50.894 

53.457 

57.012 

44.446 

45.441 

Diff. 

+0.800 

+0.825 

+0.733 

+1.353 

+2.099 

+1.937 

+0.411 

+1.611 

+0.888 

+1.311 

+2.740 

+4.301 

+1.067 

+0.230 

+0.712 

+3.188 

+4.141 

+3.842 

+2.348 

+0.214 

+0.974 

+1.661 

+3.631 

+3.100 

+1.090 

+3.616 

+1.790 

+2.071 

+6.939 

+4.349 

+1.127 

+0.703 

+1.449 

+4.012 

+7.567 

Tageszeit 

14:23:55.079 

14:24:36.349 

14:25:18.444 

14:26:00.447 

14:26:43.070 

14:27:26.439 

14:28:09.646 

14:23:56.218 

14:24:38.809 

14:25:23.011 

14:26:06.490 

14:26:50.392 

14:27:35.723 

14:28:22.615 

14:23:57.853 

14:24:40.741 

14:25:23.859 

14:26:07.459 

14:26:53.535 

14:27:40.564 

14:28:27.294 

14:23:59.546 

14:24:43.121 

14:25:26.482 

14:26:10.817 

14:26:55.839 

14:27:42.831 

14:28:29.292 

14:23:57.078 

14:24:39.574 

14:25:25.686 

14:26:09.972 

14:26:54.539 

14:27:43.974 

14:28:30.819 

14:24:05.282 

14:24:54.727 

14:25:44.875 

14:26:35.769 

14:27:29.226 

14:28:26.238 

14:23:58.657 

14:24:00.045 

Gedruckt: 18.08.2019 14:28:53 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:23:05 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
210 
223 
221 
206 
215 
225 
214 
218 
224 

Name 
Tim Kulikowski 
Lukas Liss 
Sebastian Detzer 
Tamara Futterknecht 
Jan Baltzer 
Brehmer Laurin Jonas
Luka Korte 
Timon Dohnke 
Nils Smid 

Bewerber 

MC Kesseltal im ADAC e.V. 

MSC Groß Dölln e.V. 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Kirchhain 
DEU/ Uelzen 
DEU/ Wächtersbach 
DEU/ Mainwangen 
DEU/ Flachslanden 
DER/ Kuddelwörde 
DEU/ Gröpel 
DEU/ Teltow 
DEU/ Adelheidsdorf 

Lizenz 
NC1187699 
NC1188933 
NC1199646 
NC1189480 
NC1169270 
NC1183712 
NC1190237 
NC1174125 
NC1187364 

 

Vorsprung 

12.969 

Ø km/h 

73,789 

Beste Rundenzeit 

41.270 

km/h 

77,635 

Beste Runde von 

210 - Tim Kulikowski 

Gedruckt: 18.08.2019 14:29:06 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 2A 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:23:05 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 14:30 
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